
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY
Komunikat nr 3

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski
Wrocławski Klub Kolarski

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu zatrzymanego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

1. 73 10089485918 Marciniak Julia KS Społem Łódź sk 13,368 0,000 53,86

2. 69 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec sk 13,932 0,564 51,68

3. 67 10084654409 Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn sk 13,973 0,605 51,53

4. 71 10080017001 Szawiel Urszula TC Chrobry Głogów s 14,394 1,026 50,02

5. 78 10081592138 Kulesza Oliwia N/Z Głogów s 14,498 1,130 49,66

6. 74 10052495269 Jurga Emilia UKS Jedynka Kórnik sk 14,802 1,434 48,64

7. 61 10063982695 Latko Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 14,825 1,457 48,57

8. 68 10084653193 Drygalska Martyna WMKS Olsztyn sk 14,885 1,517 48,37

9. 72 10081711265 Mikorska Roksana KLTC Konin sk 14,976 1,608 48,08

10. 63 10053951683 Biskup Julia KKS Gostyń sk 15,202 1,834 47,36

11. 60 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz s 15,309 1,941 47,03

12. 70 10080016492 Czyż Julia TC Chrobry Głogów s 15,816 2,448 45,52

13. 62 10078000916 Siwek Olimpia LKS GOS Mszana Fuji sk 16,062 2,694 44,83

14. 64 10080446730 Szajbel Nikola KKS Gostyń s 16,365 2,997 44,00

15. 65 10091883030 Ratajczak Patrycja KKS Gostyń s 16,399 3,031 43,91

Uwaga
Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 8 zawodniczek z najlepszymi czasami.

####

1/4 finału czas śr.

1. 73 10089485918 Marciniak Julia KS Społem Łódź 14,88 48,39

2. 68 10084653193 Drygalska Martyna WMKS Olsztyn ####

1. 69 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 14,40 50,00

2. 61 10063982695 Latko Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 67 10084654409 Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn 14,21 50,67

2. 74 10052495269 Jurga Emilia UKS Jedynka Kórnik ####

1. 71 10080017001 Szawiel Urszula TC Chrobry Głogów 14,81 48,62

2. 78 10081592138 Kulesza Oliwia N/Z Głogów ####

####

1/2 finału czas śr.

1. 73 10089485918 Marciniak Julia KS Społem Łódź 13,95 14,08 51,61

2. 71 10080017001 Szawiel Urszula TC Chrobry Głogów ####

####

1. 67 10084654409 Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn 13,91 14,16 51,76

2. 69 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ####
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Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

####

Finał B czas czas śr.

1. 69 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 14,32 14,24 50,56

2. 71 10080017001 Szawiel Urszula TC Chrobry Głogów 14,36 50,14

####

Finał A czas czas śr.

1. 73 10089485918 Marciniak Julia KS Społem Łódź 14,00 13,87 51,91

2. 67 10084654409 Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn ####

####

Klasyfikacja końcowa sprintu ####

1. 73 10089485918 Marciniak Julia KS Społem Łódź ####

2. 67 10084654409 Szczęsna Martyna WMKS Olsztyn ####

3. 69 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ####

4. 71 10080017001 Szawiel Urszula TC Chrobry Głogów ####

5. 78 10081592138 Kulesza Oliwia N/Z Głogów ####

6. 74 10052495269 Jurga Emilia UKS Jedynka Kórnik ####

7. 61 10063982695 Latko Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

8. 68 10084653193 Drygalska Martyna WMKS Olsztyn ####

9. 72 10081711265 Mikorska Roksana KLTC Konin

10. 63 10053951683 Biskup Julia KKS Gostyń

11. 60 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz

12. 70 10080016492 Czyż Julia TC Chrobry Głogów

13. 62 10078000916 Siwek Olimpia LKS GOS Mszana Fuji

14. 64 10080446730 Szajbel Nikola KKS Gostyń

15. 65 10091883030 Ratajczak Patrycja KKS Gostyń

####

Komisja sędziowska ####
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